
D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
AL. . ~!..

E zyrtarit qE mbart detyrimin pEr deklarim te interesave private tE tij, bashkbhartit/es dhe te 
Emijkve madhorc, ne baze te Ligjit nr.9049, date 1Q.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tk detyrirncve financiare te tC zgjedhurve dhe te disa n2punEsve publikc, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "PBr parandalirnin e kanfliktit te interesove n% ushtrimin e funksioneve 
publikf'. me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.01.2006 dhe nE ligjin nr.9529. 
date 1 1.05.2006. 

1 Emri AtEsia Mbiemri 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

1 Funksioni 

1 Institueioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin aE kwen 

Data e dorezimit ti. 
deklarates 

II Ne bazt te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike'', 

II A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& ti? Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pirgjegjes - lnspektori i Psrgjithshiim i ILDKP-s&, qe te verifikojne ne tii- 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detg- 
rimet financiare, q& ekzistojne ne emer dhe per Uogarinl time, te bashklshortit /es dhe tii 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se re  dhhat e pasfyruara prej m4e ne k&Z dokument 
jane tl; vZrtetn dhe nuh kant deklai-uar asgje qe nuk LhtL; e vZriete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pinhkrnani hoW&ht ndryabbac4 (mhtrsl dbe pkMmc) ue: llojin, a@Wqcn, ad- kn ndodhen, 
mmentin e kryerjca a€ wprimit, vkdu  RE kM .pa d rrlnti! qZ puqyrdet nl! dokumcnt.&nin qE 
dbDouoni cmlmh e bltrlu, nC mnnncd t i  d&nlucateve vterb al! lrtai itmar a m  md&urr. oledn taltnae 
qi! ;sth.oal'te  do uoj && t6 &@t~hlac d t ~  t~ iuaja lw,  i k u u -  t~ r+r oK j .  d m-1 

- pobUW, per perIudaeP nga dCldlrim11 m(p.nh€m dert mC 31 dbj&or tr vitit ti! dcklrrlmtt. 

pj- 
Nr. - V h  lire shlfra dhm me fjaE nZ % 

Nese ky format eshB i pamjaheshem, vvazhoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 1 3 ~ ~ p f l j ~  H;& &a 







REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE - 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. I 
Shtetasilsja , bashkeshortle 

Emer, atesi, mbiemer Emije madhori! se bashku me prinderit 
femije madhore te ndare nga prinderit [1 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze ti! pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konflilrtit 
ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

--d 

II A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjGs - Inspektori i Pergjithshdm i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Dekluroj se ti? dhEnrrt e pasqyruara prej rneje nE k&e 
dokumentjanl a2 vPrteta dhe nuk kam dekIaruar asgjd 
q l  nuk &ha2 e v M  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSaME 

PASUMT~ E LUAJTSHME 1 
Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesinie) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sc veprimit, vleren s e  leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtnar apo pakesuar, pjesen takuese qP zotcroni te 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, ti! redistruar  ose jo ne regjistrat puhlikc, per 
periudhcn nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Piesa 

. .  
Nhe ky format eshte i pamjaftueshbn, vazhdoni te ploGsoni nE fotokopje t E  tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

4 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

P 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj vepri&tarie e b e t :  brenda 
ose jashte vendit, q& ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpfirese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitiin, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne gdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 

. . . . 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose tE pjeseve ne kapital, duhet V2 deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhietor ti? vitit t& deklarimit. 

1 
Pershkruani holllsisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
t& ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar tc ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute . ... .. ". ... \ 

DETYRLMET FLNANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZI&& 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fIzike (kredi, huamaqe, detyrirn pEr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashti vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri nE 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare ti5 pasqyrohen ne fleten nr.12, per E 

Pershkruani holli.sisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
I shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fitlimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 

dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit n$ 31 dhjetor k vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per krediti. bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjall) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezeiatien (muaiilviti) dhe kesti muior. Princi~al+interes 

I 
I 




